
FUNKCE 

Armatura BWT Multiblock INLINE plní funkci připojovací, obto-

kové a odvzdušňovací. Umožňuje rychlé připojení zařízení pro 

úpravu vody vody, např. kabinetního změkčovače vody. Ventil  

šetří náklady a čas potřebný pro montáž. Instalací ventilu Multi-

block INLINE se již nemusíte obávat o přísun vody i v době, 

kdy dochází k provádění údržby na zařízení pro úpravu vody. 

PODMÍNKY INSTALACE 

Ventil se montujte podle jmenovité světlosti do stejně dimenzo-

vaného potrubí studené vody před objekty, které mají být chrá-

něny. Před ventil se doporučuje instalace filtru mechanických 

nečistot. Ventil lze namontovat do vodorovně i svisle vedoucího 

potrubí. Místo montáže musí být mrazuvzdorné a nesmí být 

vystaveno rušivým vlivům (např. výparům rozpouštědel, topným 

olejům, pracím louhům, chemikáliím nebo UV záření). Věnujte 

pozornost směru proudění označeném šipkami na tělese. Před 

spuštěním zkontrolujte těsnost všech přípojek. 

  

BWT MULTIBLOCK INLINE 
Připojovací, obtokový a odvzdušňovací ventil 

BWT Česká republika s.r.o., L ipov á 196, 251 01 Čest lice  

T: 272 680 300 │ E: office@bwt.cz │ W: www.bwt.cz 

TECHNICKÁ DATA Typ BWT Multiblock INLINE 

Průměr připojení  R 1“ 

Průměr připojení hadicové přípojky  G 1“ 

Jmenovitý tlak [PN] bar 10 

Teplota vody a okolí min./max. °C 30 / 40 

Stavební délka A (viz obrázek) mm 135 

Rozměr B / C / D (viz obrázek) mm 55 / 38 / 100 

Objednací číslo  887527 


